
r: / * rrrcrlrhte
G_yn^ r:-jrlr"lm Janc Polocho Mělnlkdoruěeno:

t* # % :r,aa
§.Z.:  ",^ .-i-.i

o zajiŠ tění  stravování  ž áků  š koly zť lzované  Středoč eským krajem

Gymnázium Jana Palachao Mělní ko Pod Vrchem34ll
se sí dlem: Fod Vrchem 342I ,276 01Mělní k
zastoupený: PhDr. I lona Němcová, ředitelka
IC:495I8917

drile j  ako poskytovatel

a

Integrovaná střední  š kola technická, Mělilik
se sí dlem: K Uč iliš ti 2566,276 0I  Mělní k
zastoupený: Mgr. Vladimí r V/asyliw, ředitel
iC:00640930

dálejako odběratel

uzaví rají  dle ustanovení  vyhláš ky č .l0712005 Sb. o š kolní m stravováru, tuto
smlouvu o zajiš tění  stravování  a jeho ú hradě.

Č lánek tr.

Předmětem té to smlouvy je poskytování  stravování  (hlavní  j í dlo - oběd) ž áka ve š kolní  j í delně
Integrované  střední  š koly technické , Mělní k.
Odběratei objedná Pr'es webovou aplikaci www.strava.cz pož adované  poč ty j í del předchozí  den,
P-oPří Padě Poslední  pracovní  den před dnem (dny) pracovní ho volna ao t4.oo t óoi".
Odběratel zqistí  odběr j í del ve vlastní ch přepraú iln nadobach a vlastní  dopravu. Smluvní  strany se
dohodly na č ase převzetí  j í d eI  v tozmezí  10:,45 - 1 i :  15hod.

Č tanetlt.

P::TY} "": ': ' 
,: .:  "'lr: { i zají Š ť ovat pro odběratele hlavní  j í dlo (obědy) v rozsahu podle poč tu

přihláš ených ž akn IS Š T Mělní k.
cena poskýované ho hlavní ho j í dla (oběd) je stanovena kalkulací  takto:
Potraviny 28,00Kč
MzdováreŽÍ e je zaktnuí a v pří mých dotací ch š kolní  j í delny dle zahajovací ho výkazu,
Provozní  rež ie 0,00Kč

,lilf cc:e hcaJcf J0/ {

Smlouva



Č Unet rI l.

ú hrada nákladů .
Odběratel vede vlastní  evidenci poč tu prodaných obědů .
ÚfuaďanákladŮ na potraviny bude prwáaOná3eaenkrat měsí č rĚ po předchozí m odsouhlasení  poč tu
odebraných obědŮ oběma smlurmí mi stranami a ve výš i stravovací ho normativu urč ené ho
pří sluš nou vyhláš kou na základé předlož ené  faktury poskýovatelem.

Č tanet ry.

Tato smlouva mtĚe být kdykoliv vypovězena s tí m, ž e tato skuteč nost musí  být oznámena druhé
smluvní  straně nejmé ně tři měsí ce před ukonč ení m piatrrosti smlouvy,. Jinak mů ž e být smlouva
vypovězena,kdykoliv na základé  dohody obou smluvní ch stran.

, č tanet<  V.

Tato smlouva mŮŽe b; l't změněnu 
'rěbo 

doplněna pouzepí semnou formou nazáhJadědohody
obou smluvní ch sí an.
Smlouva je vY'hotovena ve ť ech vyhotovení ch, z nich po jednom obdňí kaž dáze smluvní ch
stran ajedno ňzovatel.
Tato smlouva rnbyváú č innosti dne 1.9.2018
Smluvní  stranY si smlouvu řádně přecetly, s její m obsahem souhlasí , což  stvrzují  sqí mi podpisy.
Smlouva se uzaví tána dobu š kolní ho roku od-l.z áří  2018 do 30. č ervna 20tg.

VMělní ku dne 31.8.2018


